

Dannebrog-huse ApS

Strandvejen 10 A, Nordby, 6720 Fanø

CVR-nr. 27 33 91 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Erik Nørreby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dannebrog-huse ApS Strandvejen 10 A, Nordby 6720 Fanø
	CVR-nr.: 27 33 91 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Nørreby
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	EDC Mæglerne Fanø ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 627 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	27.992	-5.054
Andre finansielle indtægter	796.522	4.782
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-241.878</u>	<u>-11.427</u>
Resultat før skat	582.636	-11.699
Skat af årets resultat	<u>44.198</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>626.834</u>	<u>-11.699</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	626.834	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-11.699</u>
Disponeret i alt	<u>626.834</u>	<u>-11.699</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.461	0
Tilgodehavender i alt	49.461	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.901.490	501.020
Værdipapirer i alt	2.901.490	501.020
Likvide beholdninger	35.707	17.952
Omsætningsaktiver i alt	2.986.658	518.972
Aktiver i alt	2.986.658	518.972
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	424.706	-202.128
Egenkapital i alt	549.706	-77.128
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.409.952	569.100
Anden gæld	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.436.952	596.100
Gældsforpligtelser i alt	2.436.952	596.100
Passiver i alt	2.986.658	518.972

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-202.128	-77.128
Årets overførte overskud eller underskud	0	626.834	626.834
	<u>125.000</u>	<u>424.706</u>	<u>549.706</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.227	9.892
Andre finansielle omkostninger	<u>211.651</u>	<u>1.535</u>
	<u>241.878</u>	<u>11.427</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EDC Mæglerne Fanø ApS, CVR-nr. 26719593 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
